144 | Trad og klammer

Bojle- og forstaerkningstrad

Scheu bejletrad
Scheu bejletrad
Scheu bejletrad
Scheu bejletrad
Scheu bejletrad
Scheu bejletrad

Barretrad oval
Boomerang

Ganenet guldfarvet

Bojler og klammer

0,9 mm
1,0 mm
1,1 mm
1,2 mm

S

J-bojle, lige
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
Scheu J-bojler stal
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Stalanker

Scheu anker stal
Scheu anker stal
Scheu anker stal
Scheu anker stal
Scheu anker stal
Scheu T-klammer stal
Scheu T-klammer stal
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0,9 mm nikkelfri Menzaniumkvalitet 10m
1,0 mm nikkelfri Menzaniumkvalitet 10m
1,5x 3,0 mm Tm
aktivator til bejler 1 stk.
10x 10 cm 1 stk.
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J-bojle, skra
0,8 mm lige 10171 10 stk.
0,8 mm skra 1020/1 10 stk.
0,9 mm lige 1018/1 10 stk.
0,9 mm lige 1018/2 100 stk.
0,9 mm skra 1021/1 10 stk.
0,9 mm skra 1021/2 100 stk.
1,0 mm lige 1019/1 10 stk.
1,0 mm lige 1019/2 100 stk.
1,0 mm skra 1022/1 10 stk.
1,0 mm skra 1022/2 100 stk.
1,1 mm lige 1047/1 10 stk.
1,1 mm skra 1048/1 10 stk.
T-klamme
0,8 mm 2050/1 10 stk.
0,9 mm 20511 10 stk.
0,9 mm 2051/2 100 stk.
1,0 mm 2052/1 10 stk.
1,0 mm 2052/2 100 stk.
0,9 mm 1026/1 10 stk.
1,0 mm 1027/1 10 stk.
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Best. nr.

DE2396
DE2403
DE2410
DE9182
DE3370
DE9475

DE2018
1093-00
DE1990
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DE2424
DE2431
DE2445
DE2459
DE2452
DE2893
DE2473
DE2480
DE2466
DE2900
DE9363
DE9396

DE2361
DE2375
DE2368
DE2389
DE2382
DE2529
DE2536



